
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

PET lahev 750 ml

UN 1987

TECHNICKÝ LIST

LENEKO
Prostředek na leštění a konzervaci nerezových povrchů

Popis produktu

•  Proces leštění probíhá v následujících 
etapách:

•  Vysušený povrch se zbaví nečistot
•  Koncentrovaný prostředek se nanese 

ve slabé vrstvě na povrch
•  Prostředek nanesený na povrch se 

rozetře do vysokého lesku savým 
materiálem. (papírová utěrka, 
mikrovláknová utěrka).

Použití:
•  Pro leštění nerezových povrchů a 

povrchů z ušlechtilých kovových 
materiálů, jako je chrom, nikl apod.

•  Voda na povrchu ruší účinek 
přípravku.

Omezení použití:
•  Prostředek není vhodný pro leštění 

povrchů ze skla včetně umělých skel.

• Prostředek určený k leštění a konzervaci nerezových povrchů a povrchů 
z ušlechtilých kovových materiálů.

• Povrch leštěný pomocí tohoto prostředku se oživí, vzhledově sjednotí a je 
hydrofobizovaný. (odpuzující vodu)

• Z lesklých povrchů mizí otisky rukou, účinně odstraní tukové stopy.
• Přípravek je vhodný v kombinaci s papírovou utěrkou, mikrovláknovou utěrkou 

Safír nebo švédskou utěrkou.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte při teplotě 5 až 25 ˚ C 
mimo přímé působení slunečního 
záření a tepelných zdrojů, potravin 
a krmiv.
Trvanlivost výrobku je 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na etiketě 
výrobku

Popis :   čirá bezbarvá kapalina
Vůně: p rostředek není parfemován
pH (1%roztok):  5-7
Hustota (kg/l) :  0,9
Složení:  2-propanol, oleje a optimalizující přísady.


